

Cenová kalkulace: kompletní výměna podlahoviny - učebna č.11

pol.	název	množství	jednotka	cena/jedn.	celkem
1.	Demontáž obvodových dřevěných lišt	25	bm	11,00 Kč	275,00 Kč
2.	Vyspravení stěn včetně materiálu	1	x	500,00 Kč	500,00 Kč
3.	Demontáž koberce - lepený	37,5	m ²	30,00 Kč	1 125,00 Kč
4.	Odvoz a likvidace stávající podlahoviny	80	kg	7,00 Kč	560,00 Kč
5.	Disperzní penetrace Uzin PE 260	4,5	kg	166,00 Kč	747,00 Kč
6.	Příprava a penetrování podkladu	37,5	m ²	16,00 Kč	600,00 Kč
7.	Samonivelační stěrková hmota Uzin NC 146	175	kg	20,00 Kč	3 500,00 Kč
8.	Stěrkování podkladu	37,5	m ²	48,00 Kč	1 800,00 Kč
9.	PVC podlahovina dle výběru (cena dle druhu cca)	41,6	m ²	330,00 Kč	13 728,00 Kč
10.	Lepidlo disperzní Uzin KE 418	11	kg	78,00 Kč	858,00 Kč
11.	PVC soklík podlahový	25	bm	14,00 Kč	350,00 Kč
12.	Lepidlo kontaktní Alkapren 50	2	kg	188,00 Kč	376,00 Kč
13.	Zařezání a nalepení PVC na podlahu	37,5	m ²	56,00 Kč	2 100,00 Kč
14.	Svařování PVC za studena	6,4	bm	35,00 Kč	224,00 Kč
15.	Nalepení PVC soklíku podlahového	25	bm	16,00 Kč	400,00 Kč
16.	Přesun hmot	2	x	180,00 Kč	360,00 Kč
				Celkem základ 21%	27 503,00 Kč
				21% DPH	5 775,63 Kč
				Celkem včetně DPH	33 278,63 Kč
				Celkem včetně DPH po zaokrouhlení	33 279,00 Kč

V Hluku dne 16.07.2018

Vypracoval: Karel Pospíšek